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SECTION A
Installation with return panel
Installation avec panneau de retour

SECTION B
Installation without return panel
Installation sans panneau de retour

Update:20230530
internet

Vidéo d'installatoon seulement disponible 
pour certain produit.

Installation videos only available for 
some products.
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PART LIST / LISTE DE PIÈCES

With return panel
Avec panneau de retour

Without return panel
Sans panneau de retour

A3-2

1 = 2" extension      2 = 3" extension      3 = 5 3/4" extension      4 = 7 3/4" extension
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Description

Description 

Qté

Qty

Numéro

NO

Corner closet assembly 
Assemblage du rangement en coin

Trim gasket 
Garniture d’étanchéité

Wall anchor
Cheville murale

ST4*40 Screw
Vis ST4*40

Screw cover
Cache vis

Aluminum extension
Extension d’aluminium

Allan key kit
Kit de clé Allan

Code
White

PA008501

Code
Black

PA008507

PJ018411

PV000199

PV004899

PQ041601

PA008_07

PT002899

PJ018417

PQ041607

PA008_01
*blanc seulement 5 3/4"*
*white only for 5 3/4"*
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ON WALL INSTALLATION / INSTALLATION AU MUR
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GASKET INSTALLATION / INSTALLATION DU JOINT D'ÉTANCHÉITÉ

A3-2

21
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A4

1

SHELVES ADJUSTMENT / AJUSTEMENT DES TABLETTES

2
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A5-1

A5-2

CAULKING / CALFREUTAGE
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